Produktdatenblatt

VDE09057011

VDEQ9057011

Verschlussdeckel E09 200x253mm fiir 5mm Bodenbelag aus Polyamid eisengrau

Verschlussdeckel als Revisionséffnung nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-2, inklusive Universal-

Befestigungsset, mit Belagschutzrahmen.

Technische Merkmale

Nenn-EinbaugréRe
Lange Auenmal
Lange Einbaumal
Breite Einbaumal
Tiefe der Bodenbelagaussparung
Mindest-Einbautiefe
Farbe

RAL Farbnummer
Bodenpflege
Zulassungen
Maximale Belastung

E09

219 mm

200 mm

253 mm
5mm

60 mm
eisengrau
7011
trocken
EN50085-2-2

Prifstempel @ 13mm 2 kN / Priifstempel @ 130mm
5 kN

Technische Anderungen vorbehalten
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