



Verschlussdeckel E09 200x253mm für 5mm Bodenbelag aus Polyamid eisengrau

Verschlussdeckel als Revisionsöffnung nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-2, inklusive Universal-Befestigungsset, mit Belagschutzrahmen.

Technische Merkmale

Nenn-Einbaugröße	E09
Länge Außenmaß	219 mm
Länge Einbaumaß	200 mm
Breite Einbaumaß	253 mm
Tiefe der Bodenbelagaussparung	5 mm
Mindest-Einbautiefe	60 mm
Farbe	eisengrau
RAL Farbnummer	7011
Bodenpflege	trocken
Zulassungen	EN50085-2-2
Maximale Belastung	Prüfstempel Ø 13mm 2 kN / Prüfstempel Ø 130mm 5 kN

VDE09057011

